厚 総 第 ５ ５ ３ 号

平成 26 年７月７日

 各病院管理者 殿

                          保 健 福 祉 部 長

                          （ 公 印 省 略 ）

矯正施設の医療に関する支援・協力依頼について（通知）

 本県の保健福祉行政の推進につきましては，日頃から格別のご協力を賜り厚く

御礼申し上げます。

さて，このことについて，平成 26 年６月 27 日付け法務省矯医第 194 号にて法

務省矯正局長から別添のとおり依頼がありましたので，御承知願います。

また，詳細につきましては下記の法務省ホームページに掲載してありますので，

ご参照ください。

法務省トップページ > 審議会等 > 検討会等 >

矯正医療の在り方に関する有識者検討会

http://www.moj.go.jp/shingi1/shingi06900003.html

茨城県保健福祉部厚生総務課
 医事・情報Ｇ 係長 小川 悟
〒310-8555 茨城県水戸市笠原町 978-6
TEL:029-301-3124 FAX:029-301-3139
email: koso2@pref.ibaraki.lg.jp